
 
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบบัที ่ 51/2567 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์  
(ภายใต้โครงการส่งเสริมการเป็นอาจารย์ท่ีปรึกษาวิทยานิพนธ์หลัก ระดับปริญญาเอก)  

 
 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 38/2567) ได้ประกาศรับสมัครทุนอุดหนุนและ
ส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ (ภายใต้โครงการส่งเสริมการเป็นอาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์หลัก ระดับปริญญาเอก) นั้น 
บัดนี้คณะกรรมการได้พิจารณาจัดสรรทุนฯ ตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว    

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายชื่อ 
ผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ดังนี้ 

 

ที ่ ชื่อ - สกุล คณะ สาขาวิชา 
1 ผศ.ดร.สมพงศ์ จันทร์แก้ว เกษตรศาสตร์ พืชไร่ 

2 ผศ.ดร.เจษฎา โสตถิปิณฑะ สหวิทยาการ วิทยาศาสตร์ประยุกต์ 
 

เงื่อนไขการรับทุน   

  ผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนจะต้องเสนอชื่อนักศึกษาที่มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย 
ฉบับที ่ 38/2567 ทั ้งนี ้ต้องดำเนินการก่อนวันสิ ้นสุด ภาคต้น ปีการศึกษา 2567 (ตามปฏิทินการศึกษาระดับ
บัณฑิตศึกษา) โดยไม่สามารถขยายระยะเวลาได้ทุกกรณี หากพ้นกำหนดตามระยะเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ใน
การรับทุนฯ 
 

     ประกาศ ณ วันที่ 5 เมษายน พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร 

รักษาการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2024-04-05T10:02:41+0700
	วิทยา เงินแท้




